
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Hvar,	apartmán,	na	prodej,	270.000	€,	ID:	5392

77	m²
Obytná	plocha

2
Ložnice

2
Koupelny

100	m
Od	moře

Hlavní	charakteristiky
Novostavba
Blízkost	pláže
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 5392

Lokalita Hvar

Druh apartmán

Cena

Orientace sever,	jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti
Byt	k	nastěhování	ve	3.	patře	blízko	moře	a	centra	města.

Prodává	se	byt	se	samostatným	vchodem	ve	3.	patře	podkroví	bytového	domu	s	celkovou	čistou	užitnou	plochou	77,66	m2.

Byt	je	typu	open	space,	který	se	skládá	z	obývacího	pokoje	s	jídelnou,	kuchyně,	dvou	ložnic,	chodby,	úložné	místnosti	a	dvou
koupelen.

Byt	je	ve	výborném	stavu	v	klidné	lokalitě.

Moře	a	centrum	města	jsou	vzdáleny	jen	pár	metrů,	kde	se	nacházejí	restaurace,	kavárny,	obchody.

Nájemníci	mají	za	budovou	společné	grilování,	soukromé	parkoviště	není	k	dispozici,	parkovat	je	možné	za	budovou.

Budova	je	postavena	ve	vysokém	standardu,	podkroví	je	skvěle	izolované	-	byt	je	v	létě	příjemný	a	není	v	něm	horko,	má
bezpečnostní	dveře,	klimatizaci,	elektrické	topení,	připojení	na	městský	vodovod	a	kanalizaci.










